[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
11 июля 2019 года                                                                                             № 32/106
г.Анадырь

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам № 1-4
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам № 1-4 на выборы, назначенные на 08 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых установленным порядком Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам   № 1-4 в количестве пяти человек.
2. Выдать копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам № 1-4, уполномоченному представителю названного избирательного объединения.

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам, в Окружные избирательные комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 и четырехмандатных избирательных округов № 2-4.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

И.о. секретаря Комиссии                                                                                В.В. Сопка
Список заверен
Избирательной комиссией
городского округа Анадырь
11 июля 2019 года

(решение № 32/106)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чукотском автономном округе по многомандатным избирательным округам № 1-4
ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. ВОРОТНИКОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ, дата рождения: 15 ноября 1978 года; место рождения: город Саранск; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», врач анестезиолог-реаниматолог.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

2. ЧЕРНЕНЬКИЙ ПЕТР СЕМЕНОВИЧ, дата рождения: 10 июля 1960 года; место рождения: село Матвеиха Киевской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, главный специалист по мобилизационной подготовке; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, заместитель Председателя контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения Партии.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

3. ВАСИЛЬЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения: 04 января 1980 года; место рождения: село Поповка Россошанского района Воронежской области РСФСР; адрес места жительства: Воронежская область, город Россошь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: ООО «Северовосточные теплосети», инспектор отдела кадров.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

4. ВОРОБЬЕВА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения: 22 октября 1968 года; место рождения: село Яковлевка Яковлевский район Приморского края; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа, документовед 1 категории.
5. КОВАЛЕНКО АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 27 декабря 1987 года; место рождения: город Шахты Ростовской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа, начальник отдела информационного обеспечения здравоохранения.